
PARDAVIMAS
PARDUODAMOS PATALPOS KLAIP?DOS APSKRITIS,
KLAIP?DA, CENTRAS, PUODŽI? G., 39 M2 PLOTO

200 €  (5.13 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
39.00 m

2

Aukštas
1/3

Kaina: 200 € (5.13 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1950
Įrengimo lygis Dalinė apdaila
Šildymas Elektrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Vandentiekis, Vandentiekis, Įėjimas iš gatvės, Geras privažiavimas, Atskiras įėjimas, Asfaltuotas
privažiavimas

Papildoma informacija

PATALPOS ILGALAIKEI NUOMAI, NORINTIEMS VISKĄ ĮSIRENGTI PAGAL SAVO POREIKIUS IR SKONĮ. (REMONTO METU
NUOMOS MOKESTIS NESKAIČIUOJAMAS).

ATSKIRAS ĮĖJIMAS IŠ GATVĖS PUSĖS!

Nuomojamos 38kv.m komercines patalpos pačiame Klaipėdos centre šalia Klaipėdos viešbučio, tinkančios grožio
salonui, kirpyklai.

Patalpos su daline apdaila, visos medžiagos supirktos tolimesniam remontui.



Reikia ištinkuoti sienas ir išdažyti, bei iškloti plyteles.

- grindys betonuotos.

- pravesti vandens įvadai.

- šarvuotos lauko durys.

Baigsiantiems remontuoti suteikiamos lanksčios nuomos sąlygos ir sumažintas nuomos mokestis. Patalpų
paskirtis - kirpykla (salonas).

Maži mokėsciai.

Patalpos strategiškai patrauklioje ir judrioje vietoje, šalia populiarios kavinės, Amberton ir Victorijos viešbučiai.

ilgalaikiam nuomininkui lanksčios nuomos sąlygos.

Depozitas 1000 eur.

Telef: +37065201011

Maloniai kviečiu apžiūrėti šias patalpas Jums patogiu metu nuo 9 val iki 20 val, suderinus iš anksto.

Kontaktinis asmuo: Danielė, danielegijoneda@gmail.com, tel. +37065201011.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37065201011
Susisiekti el.paštu: danielegijoneda@gmail.com




